Po upływie dnia 26 stycznia (7 lutego) r. b. fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia 16 (28) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licytacji sprzedane zostaną.

P. o. prezydenta, generał-lejtnant Staryniewicz,
Naczelnik kancelarii K. Wiemann.

skład. wiadro rs. 7.07, garniec rs. 2.30.

HOTEL EUROPEJSKI. Przyjazd, d. 19 stycznia 1880 r. Szlabowski Stanisław, ob. z Nowo Mińska...

Najnowsze KRAWATY świeżo otrzymane z PARYŻA poleca Magazyn M. WIERZBOWSKIEJ...

ŚLIZGAWKA Warszawskiego Rzeźniczego Jacht-Klubu w ogrodzie Saskim, we Wtorek dnia 8 (20) Stycznia 1880 r. wielka iluminacja...

Masło Litewskie w wyborowym gatunku, do sprzedania. Ulica Mokotowska Nr 6, 2 piętro, mieszkanie nr 6.

PRACOWNIE ROBOT damskich s. p. matki naszej Joanny Chojeckiej. Ze obecnie prowadzimy nadal rzezoną Pracownię...

Wino Szampańskie Domu Theophile Roederer & Comp.

Wreszcie nadmieniamy, iż punktualnością i umiarkowanymi cenami, będziemy się starać zaspokoić na względy i zaufanie ogółu.

Z uszanowaniem

A. Krzykowski i E. Hildebrandt.

κ-1356-1-3

KANTOR KOMISSOWY, pod firmą: SALA LICYTACYJNA

PRYWATNA, Miodowa Nr 11-13.

Zawiadamia, że w Środę dnia 9 (21) Stycznia i w Niedzielę dnia 13 (25) Stycznia 1880 r., odbywać się będzie w tejże Sali **publiczna licytacja.**

W Sali jest do sprzedania: Komoda, Żardynierka z bronzami i marmurowymi blatami, antyk, Mundur galowy sądowy VIII klasy, Maszyna do robienia pończoch, Maszyna zupełnie nowa do szycia rękawiczek, Maszyny do zwykłego szycia różnych systemów od rs.

Biblia Szarfenbergerowska, Kraków 1561, Biblia Raczywiłłowska mała, Gdańsk 1632, Strykowski, Duńczewski, Jan Łaski, Zannoni, Gwagin, Lovichius, Górnicki, Klonowicz, Puffendorff, Orzechowski, Dyariusz 4-letniego Szymu, Bielski, kronika Świata; Groicki, Jan Potocki, Lindego Słownik 1-sze wydanie; Turzowskiego biblioteka, komplet i wiele innych. Ulica Długa Nr 12, na parterze w oficynie. d-952-1-1

Licytacja

Na kolonii **Rzesko** dnia 10 (22) Stycznia 1880 r., sprzedane będą 80,000 cegły, 60 sążni drzewa, Inwentarz żywy i martwy, meble (antyki) krestencja, żyto, kartofle, greka, utensylia różne i t. d. — Wiadomość, u komisarza sądowego **Krasuskiego**, codziennie od 5 do 6. — Ulica Długa Nr 23, Eidorado. d-954-3-3

Potrzebny jest na wieś

Guwerner

b. i następnym, z wyłączeniem Świąt i dni galowych każdodziennie, od godziny 2 po południu, za gotowe zaraz po przybieciu płacić się mające pieniądze. Sprzedaż odbywać się będzie przy ulicy Miodowej, w domu S. Bujno. Warszawa d. 7 (19) Stycznia 1880 r.

Adwokat przysięgły
August Zabierowski.
n-1362-1-2

■ Potrzebne są

P a n y

uzdatniona do Bielizny, do Maszyny i podreżenie. — Ulica Niecała Nr 6 domu, drugie piętro. n-1358-1-2

Potrzbna jest

P A N N A

do pudełek aptekarskich, która już pracowała w jakim zakładzie i jest uzdatniona.